bancárias relativas à inscrição, de acordo com as instruções constantes no endereço eletrônico, até o dia 17/03/2010, no 
valor de: 
- Para os Cargos de Ensino Médio e Médio-Técnico Completo: R$ 92,41 (noventa e dois reais e quarenta e um 
centavos); 
- Para os Cargos de Ensino Superior Completo: R$ 127,41 (cento e vinte e sete reais e quarenta e um centavos). 

3.2.1 Em caso de feriado ou evento que acarrete o fechamento de agências bancárias, o boleto deverá ser pago 
antecipadamente. 

3.3 O candidato deverá efetuar o pagamento do valor da inscrição por boleto bancário, pagável em qualquer banco.